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Styrets beretning 2024  

  
Innledning  

Elverum Golfklubb eier og driver golfbanen på Starmoen, noe som betyr at bane, Proshop og 

klubbens øvrige virksomhet drives som en enhet.   

Styret har i perioden jevnlig avholdt styremøter.   

  

Klubben har vært driftet av administrasjonen med hjelp fra styret der det var behov. Styret har i 

denne perioden ikke mottatt noen form for honorar for sitt arbeide, utover rangekort og kaffe.  

  

Styrets sammensetning  

Styreleder:    Jørn Ivar Solberg  

Nestleder:    Tore Gunnar Ruud  

Styremedlem:   Gunn Furuheim  

Styremedlem:   Stine Wasenius Dahl  

Styremedlem:  Ståle Kaveldiget  

Styremedlem:  

  

Lone Berntsen  

Varamedlem:   Geir Tore Jakobsen  

Varamedlem:   Veslemøy Heramb (Trakk seg ut juni 2024)   

  

Generelt  

Sesongen startet ganske brått den 2. april med stort vann lekkasje på nordvestsiden av 

klubbhuset, like ved 63 utslaget for hull 10. Arbeidet med reparasjon av lekkasjen fikk høy prioritet, 

både graver og rørlegger ble kontaktet. Lekkasjen ble lokalisert, og den ødelagte koblingen byttet 

ut.   

Søndag den 21. April kom også banemannskapet, og satte i gang arbeidet med banen. Rangen 

fikk vi åpnet 12. april.  

Vinteren / våren og snøsmeltingen hadde spilt på vår side og vi fikk åpnet banen allerede den 5. 

mai med grønn bane og fine greener.   

Golfbanen holdt en fantastisk kvalitet gjennom hele sesongen tross store nedbørsmengder. 

Medlemsveksten fortsatte, og vi kunne på høsten notere at vi passerte 700 medlemmer.   

  



Arrangementer/Aktiviteter  

Året som har gått har vært et innholdsrikt og positivt år for klubben, med mange spennende 

aktiviteter og arrangementer som har styrket både fellesskapet og synligheten vår i 

lokalsamfunnet. Gjennom året har vi klart å tilby våre medlemmer et variert og engasjerende 

program, og vi har hatt stor glede av å se økt deltakelse i flere av våre arrangementer.  

Blant de mest vellykkede aktivitetene i år finner vi selvsagt maraton, sommertreffen og 

spleiselaget. Disse arrangementene har ikke bare vært viktige for å skape sosialt samhold blant 

våre medlemmer, men også for å tiltrekke nye medlemmer til klubben. Vi har også hatt en økning i 

antall besøkende til våre aktiviteter, noe som viser at vårt tilbud er etterspurt og relevant.  

Klubben har i tillegg lagt vekt på å opprettholde og videreutvikle våre faste aktiviteter, som blant 

annet treninger og onsdagsscramble. Vi har vært glade for den positive responsen disse 

aktivitetene har fått gjennom året. Våre trenere og frivillige har gjort en uvurderlig innsats for å 

organisere og gjennomføre disse aktivitetene, og vi ønsker å uttrykke vår takknemlighet til alle 

som har bidratt.  

Utleie av 2. etasje  

Denne delen av bygget har vært en viktig del av utvikling i år og en stor ressurs for oss. Med økt 

utleie har vi ikke bare fått ekstra inntekter, men også økt klubbens synlighet i lokalmiljøet. 2. etasje 

har blitt brukt til et bredt spekter av arrangementer, blant annet møter, seminarer, private fester 

og bursdager, og har vist seg å være et attraktivt alternativ for både medlemmene våre og 

eksterne leietakere.  

Utleieinntekter har økt kubbens mulighet til å finansiere flere av klubbens prosjekter og aktiviteter, 

samtidig som det har gitt et nytt inntektsgrunnlag som gjør at vi kan opprettholde og videreutvikle 

tilbudet vårt. Vi har lagt stor vekt på at 2. etasje skal være et fleksibelt og tilgjengelig rom som kan 

tilpasses ulike behov, og vi har mottatt mye positiv tilbakemelding fra både interne og eksterne 

brukere.  

Vi ser på dette som en langvarig mulighet for klubben, og i året som kommer vil vi vurdere 

ytterligere tiltak for å forbedre fasilitetene og øke utleieaktiviteten. Målet er at utleieinntekter skal 

bidra til å styrke klubbens økonomiske stilling samt bærekraftig satsing for gjenbruk av egne 

fasiliteter. Her ser vi et betydelig potensial.   

Framtidige planer  

Vi ønsker å fortsette å bygge videre på med samme utvikling også i 2025. Med å tilby et variert 

aktivitetsprogram med spesialtilpassede arrangementer for både medlemmer og eksterne grupper.  

Styret vil også jobbe med å utvikle flere partnerskap med lokale aktører, noe som kan bidra til å 

heve kvaliteten på våre arrangementer og skape nye muligheter for klubben.  

Takk til våre frivillige og samarbeidspartnere  

Vi ønsker å rette en stor takk til våre frivillige, som har vært avgjørende for gjennomføringen av 

årets aktiviteter. Deres dedikasjon og innsats har vært uunnværlig, og vi ser frem til et fortsatt godt 

samarbeid i tiden som kommer. Vi takker også våre samarbeidspartnere og alle som har vært med 

på å gjøre klubben til et sted hvor medlemmene føler seg velkomne og engasjerte. Vi ser frem mot 

et nytt år med godt samarbeid, engasjement og fellesskap!  

Dugnadsoversikt  

Dugnadskomiteen startet tidlig med å fornye garderober og toaletter. Hoveddugnaden ble 

gjennomført 4. Mai, samt ble det gjennomført sekundær dugnad den 13. Mai. Det var godt 

oppmøte under begge dugnadene, og mye arbeid ble ferdigstilt.  



  

Gjennom sesongen ble det gjort diverse oppgraderinger. Blant annet fikk vi:  

• Snekret 14 nye golfskap  

• Lys i garderober og lagerrom.  

• Rangen ble forbedret. Slagretning ble endret blant annet.  

• Garderober og toaletter ble malt, samt pumpehuset.  

• Dørpumper på toalett/ garderobedører • Montert ny hånddusj på kjøkkenet • Ferdigstilt ny 

rangebil.  

• Flyttet seierspall, og montert utekontakter på juniorhuset.   

• Anskaffet ny rangebil. Denne ble sponset av Autoplan.  

• Kvittet oss med gamle, og kjøpt nye golftraller.  

  

For å bedre mygg utfordringen, ble det 28. Oktober gjennomført opprydding av alle eksisterende 

fuglekasser ute på banen. I tillegg fikk vi hengt opp mellom 20 og 30 nye kasser. For å 

opprettholde effekten som fuglekassene gir mot utfordringen, må det gjennomføres årlig 

vedlikehold og henge flere fuglekasser. Vi håper at flere fugleglade medlemmer vil stille på 

dugnad i år også.   

  

Deltagelse på golfforum  

Golfforum fredag – søndag 1-3 November.  

Fra klubben vår deltok Frode Brun og Kjetil Nordholm.  

  

Fredag var temadag med søkelys på diverse utfordringer i barne- og ungdomssatsingen og det ble 

diskutert i arbeidsgrupper for hvordan møte disse. Dagen gikk med på å synliggjøre de 

utfordringene som ligger foran oss med dagens nye yngre medlemmer. Det ble ikke konkludert 

med løsninger, men oppfordret til at klubbene lokalt burde samarbeide rundt en 

behovskartlegging.  

  

Lørdag var det selve forumdagen med presentasjoner av fremtidens baneanlegg og hvordan løse 

utfordringer knyttet til overvintring, vær og klima som forventes å komme i fremtiden samt 

presentasjon og rapport rundt robotklipperes inntreden på norske golfklubber.  

Søndag var dagen hvor ulike temaer kunne velges, hvor Frode var på spennende økter rundt 

sponsoravtaler, VTG – hva er nytt i 2025 her, Gimmieapp’n og nyheter og kunnskaper innen 

golftrening. Alt i alt en spennende helg med nye gode diskusjoner.  

  

Medlemsutvikling  

Styret er svært tilfreds med den positive medlemsutviklingen vi har sett gjennom året. Antallet nye 

medlemmer har økt betydelig, og vi har også hatt en høyere andel av eksisterende medlemmer 

som har valgt å fornye sitt medlemskap. Dette vitner om en sterk og engasjert klubb, hvor både 

nye og erfarne golfere finner et fellesskap de trives i.  

Flere faktorer har bidratt til denne veksten. Vår målrettede rekrutteringsstrategi mot de yngre, 

inkludert introduksjonstilbud for nye medlemmer og et variert aktivitetstilbud, har vært vellykket. I 

tillegg har vi lagt stor vekt på å skape et inkluderende og sosialt miljø for både unge og eldre 

medlemmer, noe som har styrket klubbens fellesskap.  

  



Vi ser også en positiv utvikling i antallet ungdomsmedlemmer og kvinnelige medlemmer, noe som 

er svært gledelig. Dette er viktige målgrupper for klubbens fremtid, og vi vil fortsette å arbeide for å 

sikre at klubben forblir et attraktivt og tilgjengelig sted for golfspillere i alle aldersgrupper og 

ferdighetsnivåer.  

  

Styret er opprømt over denne utviklingen og vil fortsette å jobbe for å opprettholde og videreutvikle 

det gode medlemstilbudet, slik at Elverum Golfklubb også i fremtiden er en klubb med et sterkt og 

stabilt medlemskap.  

  

  

Økonomi Styrets kommentar til årets regnskap  

Styret i Elverum golfklubb er tilfreds med resultatene for det siste regnskapsåret, til tross for de 

utfordringene som har preget året. Regnskapet viser en stabil økonomisk utvikling og en forsiktig 

vekst i klubbens inntekter, noe som reflekterer både et aktivt medlemskap og økt aktivitet på 

golfbanen.  

  

Inntekter og utgifter:  

Inntektene for året har vært jevnt fordelt, med en økning i medlemsinntektene og inntektene fra 

arrangementer og turneringer. Værforhold og et sterkt markedsføringsarbeid har bidratt til at flere 

har benyttet seg av klubbens fasiliteter. Samtidig har vi vært bevisste på kostnadskontroll.  

  

Investeringer:  

Vi har gjennomført flere viktige investeringer i infrastrukturen, inkludert vedlikehold av banen og 

forbedring av klubbhuset. Dette er nødvendige tiltak for å opprettholde høy kvalitet og tiltrekke oss 

både medlemmer og gjester.  

  

Framtidsutsikter:  

Styret ser positivt på framtiden. Vi har en solid økonomisk plattform å bygge videre på, og vi er 

optimistiske med tanke på medlemsutvikling, arrangementer og videre investeringer. Vi vil fortsette 

å jobbe for å tilby klubbens medlemmer en god opplevelse, både på og utenfor banen.  

Vi vil takke alle medlemmer, våre sponsorer og samarbeidspartnere, administrasjon, greenkeeper, 

øvrige ansatte og frivillige for deres innsats og engasjement i året som har gått. Vi ser frem til et 

nytt år med fortsatt vekst og utvikling.  

  

  

Til slutt  

Elverum Golfklubb har i 2023 hatt to faste medarbeidere. I tillegg har klubben hatt deltids-  

/sesongarbeidere på banen /proshop gjennom deler av sesongen. Klubben arbeider aktivt for å ha 

representative andeler av kvinner og menn i klubbens styrende organer. Klubbens styre besto i 

2024 av fire kvinner og fire menn, inkludert varamedlemmene.  

  

  



  

  

  

  

Elverum 19. Feb. 2025  

  

  

  

Jørn Ivar Solberg      Tore Gunnar Ruud     Gunn Furuheim  

Styreleder        Nestleder        Styremedlem  

  

  

  

Stine W Dahl      Ståle Kaveldiget      Lone Berntsen  

Styremedlem      Styremedlem      Styremedlem  

  

    

 

  

  

2024      

Alder   Kvinner   Menn   Totalt   

0-12  8  18  26  

13-19  24  106  130  

20-25  19  82  101  

26+  100  327  427  



Sum   151  533  684  

          

Prosentvis økning / reduksjon                 +14,3%       +9%        +10,1%  

  

  

  

2023        

Alder   Kvinner   Menn   Totalt     

0-12  7  15  22    

13-19  20  103  123    

20-25  14  57  71    

26+  91  314  405    

Sum   132  489  621    

  

  

Medlemsstatestikken viser antall medlemmer registrert i Golfbox pr. 31.12 hvert år  

  

  

Årsberetning turneringsgruppa 2024  

  

  

Generelt:   

• Gjennomføringen av klubbturneringene har generelt sett gått veldig bra og det har ikke 

oppstått store utfordringer i forbindelse med forberedelser, gjennomføring og etterarbeid. 

Samarbeidet mellom turneringsgruppa og proshop har også fungert veldig bra.   

• Noen mindre feil er gjort og disse er påpekt og lagt inn i Word dokument med 

retningslinjene for hver enkelt turnering i 2025, slik at det ikke gjentar seg. Disse skjemaene 

vil bli lagt i egen perm, slik turneringsleder/turneringsansvarlige for den enkelte turnering 

kan gå inn og lese prosedyrene tilknyttet hver turnering klubben har ansvar for.  



• Sosiale turneringer:   

Det ble litt lite potetsalat til deltakerne under Maraton og litt lite hamburgere/pølser til noen 

under Sommertreffen. Sistnevnte skyldes at noen forsynte seg flere ganger og spiste mer 

enn hva som var beregnet pr deltaker. Forslag om å dele ut bong neste år, for å unngå at 

man forsyner seg flere ganger.  

• Det har vært en del henvendelser ang. påmelding etter endt påmeldingsfrist og 

turneringsgruppa har vært føyelig på dette området og tillatt etter påmelding, selv om det 

skaper noe merarbeid. For neste sesong anbefales det å håndheve dette strengere for å 

slippe mas til turneringsledere.   

• Det har vært god deltakelse på de fleste turneringer, kun litt lavere deltakelse på 

onsdagsscramble mot slutten av sesongen, f.o.m 21. aug. For å opprettholde tilbudet 

gjennom sommeren tenker gruppa at det kan forsøkes å arrangere onsdagsscrambler i juli 

også.   

• Gjennomføringen av kvalifisering til lag-NM herrer/damer og – senior herrer/damer vil neste 

år bli annonsert i starten av sesongen, med et mer oversiktlig og profesjonelt oppsett. 

Retningslinjer/krav til deltakelse, felles treninger, tidlig fastsatte datoer for kvalifiseringsspill 

og datoer for lag-NM turneringene, herre/dame i juli og senior herre/dame i august. Dette er 

noe som kan diskuteres nærmere i sportslig komite   

• Turneringsgruppa har ikke oversikt over økonomien tilknyttet hver turnering.  

  

  

Ledere i turneringsgruppa:  

Torhalla, Anita og Lars  

  

Årsberetning trenergruppa EGK 2024  

  

Trenergruppa har i 2024 bestått av følgende:   

  

Frode Brun – Headpro (PGA PRO)   

Henning Myrer - PGA Coach under utdanning   

Stine Wasenius Dahl – Trener 2  

Malin Østmoen Bjørnes – Trener 1  

Roar Ansethmoen – Trener 1   

Nathalie Brun – Trener 1  

Kristian Falck Larsen – Trener 1 under utdanning  

Christian Hanstad – Trener 1 under utdanning (ESAG)  

Erik Edvardsen – Trener 1 under utdanning   

Elise Bjørke-Olsen – Trener 1 under utdanning  

Pål Falck Larsen   

  



Det har i 2024 vært et høyere aktivitetsnivå på treninger enn tidligere år.   

  

Trenergruppa har hatt 2 møter, som ble avholdt før sesongstart.   

  

Mandagstreninger:   

Det har vært avholdt trening hver mandag, der vi har variert mellom teknisk trening og spilletrening 

annenhver mandag. Etter tilbakemeldingene å dømme har disse treningene vært både 

utfordrende, artige og sosiale å være med på. Det har vært en fast stamme, med en del som har 

kommet og gått litt.   

  

Ansvarlig: Frode og Henning   

  

Dametreninger:   

Hatt trening annenhver tirsdag med varierte treninger.   

Det har vært labert oppmøte på disse treningene.   

Usikker på om det er noe poeng i å avholde disse treningene mtp oppmøtet.   

  

Ansvarlig: Malin   

ESAG:   

Faste oppmøter hver tirsdag. Stabil gruppe som møter opp. Stort sett spill.  Ansvarlig 

Stine Wasenius Dahl  

  

Knøttegolf:  

Veldig dårlig oppmøte gjennom sesongen.   

  

Ansvarlig: Erik og Elise, Roar og Nathalie har steppet inn ved behov.   

  

Torsdag: Ung start   

Frode og Kristian lager egen rapport på denne gruppen  

  

Torsdagsklubben:   

Trening første torsdagen hver måned. Hatt forskjellige temaer fra gang til gang, med godt 

oppmøte. En stabil og sosial gjeng.   

  

Ansvarlig: Henning   



  

Protimer:   

Det har blitt holdt noen protimer, men potensialet er mye større.   

Etter at klubben tok i bruk Pro-trainer i golfbox økte antallet timer.   

Det er dog en utfordring at det holdes protimer på klubbens område av trenere som ikke er i 

proplanner, som tar betalt utenfor klubben.   

  

En pro-time avhenger av mye, deriblant kjemien mellom trener og spiller, og det er full forståelse 

at man ønsker å velge en annen trener enn Frode og Henning som står oppført som proer i 

klubben. Men når det holdes protimer av andre vil dette gå på bekostning av inntjening for 

klubbens proer og oversikt over aktiviteten.   

  

Fra min side foreslås det at alle som avholder protimer skal være i pro-planner. Dette for å skape 

like forhold for trenerne mtp inntjening, men også for å holde oversikt over aktivitetsnivået.   

  

VTG kurs:   

Det har blitt hold en del VTG kurs i år, der trenere under utdanning til T1 har bidratt sammen med 

Frode.   

  

Ansvarlig: Frode   

  

Årsmelding Elitegruppen 2024  

  

Elverum Gk’s elitesatsing har i hovedsak kretset rundt lag-nm seriesystemet hvor klubben i 2024 

spilte i 1. divisjon med Damelaget på Bjaavann GK og 2. divisjon med Herrelaget på Stjørdal GK. I 

tillegg stilte vi også med Seniorlag 1. div herrelag på Skjeberg GK og Senior 3. div damelag på 

Nes GK  

  

Damene:  

Damelaget beholdt plassen 1. divisjon i fjor, og årets lag bestående av Ella Nathalie Brun, Malin 

Østmoen Bjørnes og Ida Furuheim, hadde som mål å beholde plassen i divisjonen også i 2024.  

Kaptein var Frode Brun.  

Etter fredagen og lørdagens lagspill på den grønne gressmatta i Kristiansand, var målet innenfor 

rekkevidde og søndagens singelrunder ble meget spennende.  

Plassen var innen rekkevidde etter 15 hull på singlene, men så kom to katastrofe hull mot slutten 

som gjorde at jentene mistet plassen med minst mulig margin. Dermed er det duket for at damene 

og herrene spiller i samme divisjon på samme bane i 2025.  

  

Herrene:  

Herrelaget besto av Simen Falck Larsen, Pål Sønsteby, Kristian Falck Larsen og Thomas Lund.  

Kaptein var Pål Falck Larsen.  



Sivert Skotvold måtte melde avbud kun dager før turneringen startet Laget i 2.divisjon spilte på 

Stjørdal GK.   

Det viste seg tidlig at nivået her var skyhøyt. Flere av lagene stilte med College spillere og det var 

aldri snakk om å klare opprykk til 1. divisjon denne gangen. Guttene spilte til rundt sitt hcp og vi 

kan ikke forvente så mye mer enn dette.  

  

Seniorene:  

Herrelaget reiste til Skjeberg GK samme helg som spleiselaget ble arrangert på klubben.  

Med på laget var:  

Lars Ellevåg, Geir Tore Jakobsen, Bjørn Steinar Bjørnes og Erik Nygård.  

Herrene leverte en hederlig innsats og ble til slutt nr 8 av 17 lag og beholdt dermed plassen i den 

nest øverste divisjonen.  

  

Kvinnene:  

For første gang stilte vi med damer også i Seniorklassen.  

Med på laget var:  

Eva Neskvern, Bente Roen, Bente Hauge og Anteja Solberg.  

Damene spilte på Nes GK som kan være en tøff bane med raske greener.  

Damene spilte god godt hele helgen og kunne til slutt klatre opp på podiet på 2. plass.  

Det holdt ikke helt til opprykk, men det viser at det gror godt på damefronten for tiden og vi skal bli 

godt representert i 2025 også.  

  

Siden det nå er så mange lag som skal ut for å representere klubben i 2025, vil det bli avholdt 

interesse møte i forkant av sesongen hvor kvalifiseringsmåtene til de forskjellige lagene vil bli 

grundig gjennomgått.  

Dette siden vi hadde støtte på noen utfordringer i 2024.  

  

Elite leder og hoved trener: Frode 

W Brun    

Damegruppa Elverum Golfklubb 2024  

Året 2024 fikk en fin start for damegruppa som har gjennom 2024 hatt flere felles aktiviteter for 

sine deltakere. Det er viktig for damekomiteen å presisere at det er samholdet i damegruppa som 

har fokuset. Samt at nye medlemmer ivaretas godt og ønskes velkommen i gruppa.   

  

Så fort forholdene tillot det våren 2024, kunne vi starte opp på klubben både med dugnadsarbeid 

og de sosiale aktivitetene.  



Damegruppa fikk kjøpt inn krakk for damegarderoben, denne ble finansiert av loddpenger samlet 

under dameturneringer.  

Det ble i løpet av sesongen avholdt en turnering 8.Juni med 12 deltagere.  

Gjennom hele sesongen ble det arrangert treninger og sosialt spill annenhver uke med opphold i 

sommerferien.   

Damegruppa arrangerte også en felles tur til Kongsvinger den 1. Juni, samt ble det ble avholdt et 

loppemarked den 19.Mai.  

Damegruppa ønsker også å nevne at i 2024 deltok 4 av våre 

medlemmer under NM Lagmesterskap i 3. divisjon på Nes GK, 

og kom på 3. plass. Vi gratulerer.    

Vi takker dere alle sammen for deltakelsen i år, og vi gleder     

oss til kommende sesong. For damegruppa /Anteja Solberg  

Årsberetning Torsdagsgolfen 

2024.  

  

Komiteen har sesongen 2024 bestått av Alf Kristian Rusten, 

Anne K Walmsnæss, Knut og Guro Grafsrønningen og Berit 

Kjellman, kasserer. Sonja Vindvik og Guro har satt opp turneringer/starttider for gruppa via 

Golfbox.  

På klubbens hjemmeside, elverumgolf.no, har det hver uke, blitt lagt ut INFO om hva som skal 

skje kommende torsdag, under knaggen Torsdagsgolfen. Det kan oppstå forandringer på 

planene, derfor er det fint å følge med der!  

Vi har spilt 9 hull hver torsdag (18 hull på Sorknes) med oppstart kl. 10.00. Alle har startet fra 50. 

De som ville og har ønsket, har etterpå hatt god anledning til å spille videre de siste 9.   

Første torsdag i måneden har vi hatt felles trening med felles kaffe etterpå. Henning har hatt fine 

og morsomme treninger for oss, fra 7– 12 golfere hver gang, 18 på avslutningen. Han har også 

hjulpet oss med å legge inn scorekortene etter konkurransene våre. Veldig god hjelp for Sonja og 

Guro. Tusen takk til Henning for jobben han har gjort for oss. Han vil få en liten påskjønnelse.  

Vi har hatt påmelding i Golfbox til ALLE Torsdagsgolfaktivitetene. Dette har fungert veldig bra og 

komiteen har fått en oversikt over hvor mange som kommer. Men vi presiserer at                                         

ALLE ER VELKOMNE SELV OM DE IKKE ER PÅMELDT!  

Ca. annenhver torsdag har vi hatt turnering; scramble, eller individuelt. Vi har prøvd oss en gang 

på Scramble Foursome og på en scramble hvor den som fikk tellende ball, ikke fikk lov til å slå 

neste slag. De andre torsdagene ble det spilt vanlig uten konkurranse.  Etter rundene har vi hatt 

sosialt samvær over en kaffekopp, for de som har hatt anledning.   

Vi startet sesongen 2024 den 16.mai og hadde avslutning etter trening den 3.oktober med pizza 

og kringle i kafeen. Vi var 18 stk. ute på Hennings aktivitet, og 19 etterpå. Etter pizzaen tok vi kaffe 

og kake ute. Torsdagsgolfen betalte for pizza, drikke og kaffe. Anne hadde bakt nydelig kringle.  

Torsdag 12. september reiste 13 stk. til Sorknes. Vi syntes det var hyggelig å ta en runde dit, selv 

om vi i år ikke måtte. Alle gikk 18 hull og var fornøyd med turen.  

I år har 43 spillere vært innom oss, noen for første gang. Noen har spilt bare en gang, noen 

nesten hver gang. Laveste frammøte har vært 7 stk, det høyeste 25.  



Vi betalte 50 kr de gangene det var turnering. Da var det premie til de/den beste og trekning blant 

deltakerne.  

Vi håper at ALLE har følt seg velkomne, uansett erfaring, handicap eller alder!  

Tanker om neste år:  

Vi fortsetter etter samme lest som inneværende sesong, men med noen nye tanker:  

• Henning har begynt å jobbe for ESAG og kan ikke ha oss lenger, men han har en ny trener 

i tankene, så vi regner med at han og Frode ordner dette for oss. Alle som var til stede på 

avslutningen, har ønske om at dette tilbudet fra klubben skal fortsette.  

• Scramble: Det kom inn forslag om at vi kunne spille Best Ball en gang slik at de som ønsker 

det kan registrere score og evt gå videre og registrere hele runden.  

• Vi fortsetter med påmelding i golfbox med påmeldingsfrist 2 timer før start samme dag.  

• Lurer du på noe, kontakt en i komiteen. Navn og tlf.nr kommer på neste års oversikt.  

• Vi fortsetter å gi beskjeder via Klubbens hjemmeside, elverumgolf.no, Torsdagsgolfen.  

• Men - skal vi lage en egen side på Facebook? (Glemte å spørre på avslutningen.) Blir det 

en FB-side, vil info legges ut BÅDE der OG på hjemmesiden. Komiteen får se på dette ved 

ny oppstart.  

• Alf ville ut av komiteen etter mange års innsats. Ingen meldte seg frivillig på møtet, men om 

kvelden ringte Tove Glorvigen, og hun sa at Tove/Jon kunne bli med. Velkommen skal 

du/dere/den ene eller den andre være. Alf vil også få en påskjønnelse (vi starter en ny 

trend!)  

  

      For komiteen 4.10.24            Guro Lier Grafsrønningen  

   



Årsberetning Ung Start 2024.  

  

Ung Start har siden 2023 vært klubbens juniorsatsing.  

Prosjektet har gått ut på å tilby bruk av treningsområder, driving range, treninger, VTG kurs, lån av 

utstyr og medlemskap gratis til alle i Elverum under 19 år.  

  

  

Det ble tatt et valg på å ikke markedsføre tilbudet utover den berømte jungeltelegrafen. Det viste 

seg i etterkant å være fornuftig.  

  

Juniorene måtte også i år registrere seg på en QR kode som sto i shop `n ved brusskapet hver 

gang de kom opp til klubben og ønsket å benytte seg av tilbudet.  

  

For nye juniorer måtte de registrer besøk på anlegget 8 ganger før de fikk tilbudet om vtg kurs og 

medlemskap. Dette for å sikre at de ressursene vi puttet inn i prosjektet fikk aktører som virkelig 

var interesserte i å spille golf.  

  

Vi delte treninger opp i 2 i 2024. 2 treninger per uke og teknisk trening første dag, deretter 

spilletrening på banen med forskjellige spilleformer dag 2.  

  

Oppmøte på treningene varierte meget.  

Fra over 20 stk på noen treninger til 3-4 på andre.  

Kommunikasjon med ung start var vanskelig da vi ikke hadde noen kanaler å nå de gjennom.  

  

Dette håper vi segmenteringsbiten og push-meldinger gjennom gimmie vil hjelpe oss med i 2025.  

  

Det ble forsøkt å trekke til seg aktive juniorer gjennom forskjellige tiltak som f.eks. nattgolf, men 

dette førte ikke frem.  

  

I dialog med noen av de aktive brukerne, ble det belyst en problemstilling rundt bruken av ordet 

treninger. Dette er et begrep som ikke faller i god jord hos de yngre. Mye av årsaken til at de har 

begynt med golf er at de slipper stress og mas på treninger. Men …. De ønsker likevel å bli bedre i 

golf.  

  

For 2025 kommer vi til å ha et tilbud til ung start på dagtid i skoleferien. På denne måten vi det 

ikke kollidere med andre treninger, ei heller ta opp kveldstiden til ungdommene. Noe de verdsetter 

høyt i sommerhalvåret.  

  

For Ung Start  

Frode W Brun  

Årsrapport for Ett slag av 

gangen  

(ESAG) Elverum Golfklubb 2024  

2024 ble et aktivt år for gruppa og dens deltakere. Ett Slag Av Gangen 

(ESAG) gruppa har aktiviteter hele året. Når golfbanen er stengt, har vi 

inne trening på trackman på Bowling 1, Elverum. For deltakerne er det å 



kunne ha dette sosiale møtepunktet en gang i uka med golf som mestringsarena veldig viktig, det 

gjør at flere av de kommer seg ut på  

vinteren.  

Våren 2024 åpnet golfbanen tidligere enn tidligere år, og det var stor glede å kunne spille ute etter 

flere måneder inne. I år fikk vi hjelp av Frode for å kunne utvikle golfteknikken. Inspirerende når 

andre fra trenergruppa kan bidra inn mot deltakerne.  Denne 

våren har vi også hatt besøk av trenerkoordinator i ESAG 

Henning Myrer på enkelte treninger.   

Ivrige etter å komme i gang ute, med vårens store mål i 

sikte, var det godt å få golfballen til å flyute på rangen i 

våres. 3.-4. juni deltok vi på nasjonal turnering i regi av 

ESAG på Kragerø Golfklubb med festmiddag og 

vennskapsturnering. Annekset/Grip har egen bil de disponerer i Elverum Kommune, som gjør 

det enklere for deltakerne å komme seg opp på golfklubben og delta på turneringer i andre 

klubber.  

En stor takk til erfaringskonsulent Jon Andre Haugen i Elverum 

Kommune som er med deltakere fra Annekset/Grip og som gjør 

det mulig å spille vennskapsturneringer på andre golfklubber. I 

tillegg har Grip/Annekset fått flere ansatte nå i høst som også er 

med på golfen.  

  

Gjennom de siste årene har vi gjennom Ett Slag Av 

Gangen  

samarbeidet med våre naboklubber i regionen og spilt vennskapsturneringer hos hverandre.  

Atlungstad, Kongsvinger og Elverum samarbeider om dette. Tirsdag  

11 juni deltok vi 5 stykk fra ESAG Elverum på vennskapsturning på 

Atlungstad, og 12.aug deltok 4 stykker på Hauger, som inviterte inn til 

vennskapsturnering. 20.aug var det vår tur til å invitere til 

vennskapsturnering. I år fikk vi dessverre ikke deltatt på turneringen 

hos Kongsvinger. Turneringen vi har hos naboklubbene er flotte 

dager hvor fler og fler deltakere blir kjent på tvers av golfklubbene.  

  

I september fikk vi også med oss deltakere fra Fritid med bistand i kommunen. En fin liten gruppe 

som har med seg Hanne Håberget fra kommunen som har vært med på golfen annenhver uke 

både ute og inne. Alltid hyggelig med flere deltakere i gruppa. Dette har gjort at vi nå har 2 

grupper.  

Golfbilen vi fikk kjøpt inn i fjor har vært god å ha på enkelte dager for deltakerne. Denne bilen kan 

også andre med helsemessige behov benytte seg av når vi ikke bruker den selv.   

Når banen ble stengt for sesongen, flyttet deltakere inn på Bowling 1, og vinterens innetrening 

kunne igjen starte opp. Å ha muligheten for deltakere i gruppa til å spille inne på trackman om 

vinteren, er avgjørende for å kunne klare å oppleve noen grad av mestring og progresjon fra 

deltakerne.   



Høstens høydepunkt var tirsdag 15.oktober når vi fikk samlet 51 

deltakere i Kulturhuset i Elverum for et seminar med Ett Slag Av 

Gangen. En flott dag hvor ordfører Lillian Skjærvik i Elverum Kommune 

ønsket oss velkommen, Frode Brun fortalte om Ung Start og hvilke 

muligheter som finnes i Ett Slag Av Gangen ble presentert av Marianne 

Smith Mageli. Vi fikk høre hva trenerkoordinator Henning Myrer har 

planlagt, og prosjektet på Atlungstad med Ilseng Fengsel fikk vi også en 

innføring i før alle frivillige i ESAG Innlandet fikk en fortjent applaus og 

dagen ble avsluttet med foredraget til Ronny Rene Raven.   

Avslutningsvis vil jeg på vegne av alle deltakere i gruppa si tusen takk for et flott år og takk til både 

Marianne og alle hennes hjelpere, deltakere og frivillige i ESAG hos naboklubber og ikke minst 

medlemmer i klubben som hjelper til på våre aktiviteter.   

  

Stine W Dahl  

Prosjektansv. ESAG Elverum Golfklubb  

   



  

  

Vi gratulerer   

  

Damer:       Ella Nathalie Brun  

Herrer:       Simen Falk Larsen  

 Damer, senior:     Tove Grafsrønningen  

 Herrer, senior:     Frode W. Brun  

 Herrer, senior 70+:   Trond Baardseng  

 Damer, senior 70+   Anne Britt Nygård  

 Jenter, junior:      Ella Nathalie Brun  

 Gutter, junior:     Johannes Bull  

 Match Play Herrer :  Simen Heggem  

 Match Play Damer:   Ella Nathalie Brun  

  

  

 

Det ble registrert 2 HIO på Elverum Golfklubb sesongen 2024. Vi gratulerer    

  

Martin Chapman, hull 8  

Knut Ole Gillebo, hull 17  
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